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O‘QUV JARAYONIDA 
FORMATIV BAHOLASHNING 

EVOLYUTSION-XRONOLOGIK 
TAHLILI

Davidova Dilnoza Tadjibayevna
Andijon davlat texnika instituti Iqtisodiyot kafedrasi assistenti

Annotatsiya: Ushbu maqolada oliy texnika ta’limi muassasalarida “Avtomobil konstruksiyasi” fanini o‘qitish samara-
dorligini oshirish hamda talabalarning kasbiy kompetensiyalarini real vaqt rejimida monitoring qilish muammolari tahlil 
etilgan. Tadqiqotda an’anaviy summativ baholash tizimining kognitiv cheklovlari va auditoriyadagi “qora quti” (black box) 
effekti aniqlanib, uning yechimi sifatida “Tayanch so‘z + Uch tillilik + Dinamik animatsiya” konseptual modeli taklif qilingan. 
Mazkur model talabalarning texnik terminologiyani o‘zlashtirish darajasi, vizual-kognitiv faolligi hamda amaliy fikrlash 
kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Tadqiqot davomida formativ baholash, kuzatish, qiyosiy tahlil va peda-
gogik monitoring metodlaridan foydalanildi. Natijalar uch tilli terminologiya va dinamik animatsiyalarga asoslangan yon-
dashuv ta’lim samaradorligini oshirish, kognitiv yuklamani optimallashtirish hamda talabalarning kasbiy tayyorgarligini 
mustahkamlashda muhim omil ekanligini ko‘rsatdi. Maqola O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2026-yil 10-apreldagi 
PF-58-sonli Farmoni hamda “Transport vositalari muhandisligi” yo‘nalishi malaka talablariga muvofiq ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: formativ baholash, kognitiv yuklama, qora quti effekti, avtomobil konstruksiyasi, uch tilli terminologiya, real 
vaqt rejimidagi monitoring, inson kapitali.
Abstract: This article analyzes the issues of improving the effectiveness of teaching the subject “Automobile Construc-
tion” in higher technical education institutions and monitoring students’ professional competencies in real time. The study 
identifies the cognitive limitations of the traditional summative assessment system and the “black box” effect in the class-
room, proposing the conceptual model “Key Word + Trilingualism + Dynamic Animation” as a solution. The proposed 
model contributes to the development of students’ technical terminology acquisition, visual-cognitive activity, and practical 
engineering thinking competencies. The research employed formative assessment, observation, comparative analysis, 
and pedagogical monitoring methods. The findings indicate that an approach based on trilingual terminology and dynamic 
animation serves as an effective tool for improving educational quality, optimizing cognitive load, and strengthening 
students’ professional training. The article was developed in accordance with Decree No. PF-58 of the President of the 
Republic of Uzbekistan dated April 10, 2026, as well as the qualification requirements of the “Transport Vehicle Engi-
neering” specialization.

Key words: formative assessment, cognitive load, black box effect, automobile construction, trilingual terminology, real-
time monitoring, human capital.
Аннотация: В данной статье проанализированы проблемы повышения эффективности преподавания дисци-
плины “Конструкция автомобиля” в высших технических образовательных учреждениях, а также мониторинга про-
фессиональных компетенций студентов в режиме реального времени. В исследовании выявлены когнитивные 
ограничения традиционной системы суммативного оценивания и эффект “чёрного ящика” в учебной аудитории, 
а в качестве решения предложена концептуальная модель “Ключевое слово + Трёхъязычие + Динамическая 
анимация”. Данная модель способствует развитию уровня усвоения технической терминологии, визуально-ког-
нитивной активности и практического инженерного мышления студентов. В ходе исследования использованы 
методы формативного оценивания, наблюдения, сравнительного анализа и педагогического мониторинга. Полу-
ченные результаты показали, что подход, основанный на трёхъязычной терминологии и динамической ани-
мации, является эффективным средством повышения качества обучения, оптимизации когнитивной нагрузки и 
укрепления профессиональной подготовки студентов. Статья разработана в соответствии с Указом Президента 
Республики Узбекистан № ПФ-58 от 10 апреля 2026 года, а также квалификационными требованиями направ-
ления “Инженерия транспортных средств”.

Ключевые слова: формативное оценивание, когнитивная нагрузка, эффект “чёрного ящика”, конструкция авто-
мобиля, трёхъязычная терминология, мониторинг в режиме реального времени, человеческий капитал.
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KIRISH
Ma’lumki, zamonaviy muhandislik ta’limi sharoitida o‘quv jarayonining samaradorligini ta’minlash nafaqat 

bilimlar hajmini mexanik o‘zlashtirish, balki ularni egallash dinamikasini doimiy monitoring qilish va korreksi-
yalash bilan belgilanadi. O‘zbekiston Respublikasida inson kapitalini rivojlantirish va ta’lim sifatini baholash 
mexanizmlarini tubdan isloh qilish maqsadida qabul qilingan eng so‘nggi normativ-huquqiy hujjatlar, xususan, 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2026-yil 10-apreldagi PF-58-sonli “Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Farmoni barcha mutaxassislik fanlarini 
o‘qitish va baholash metodologiyasini yangi bosqichga ko‘tardi [1]. Mazkur Farmonda belgilanganidek, “tala-
balarning amaliy ko‘nikmalari va mantiqiy-tizimli tafakkurini dars jarayonining o‘zida, real vaqt rejimida formativ 
baholash” strategiyasi oliy ta’lim tizimining me’yoriy-uslubiy poydevorini yangilashni qonuniy majburiyat qilib 
qo‘ydi.

Tadqiqotimiz obyekti hisoblangan 60711400 - Transport vositalari muhandisligi (TVM) bakalavriat ta’lim 
yo‘nalishining Davlat ta’lim standartlari va amaldagi malaka talablari mazkur yangi qonuniy me’yorlar asosida 
tubdan qayta ko‘rib chiqilgan. Ushbu malaka talablarining “Kasbiy kompetensiyalar” bo‘limida bo‘lajak muhandis 
bitiruvchilar uchun “texnologik jarayonlarni kognitiv vizuallashtirish va tizimli diagnostika qilish” qobiliyatining 
markaziy o‘ringa qo‘yilishi fanning o‘quv-me’yoriy hujjatlarida baholash mezonlarini shunchaki statik axborot 
auditidan dinamik formativ monitoring tizimiga transformatsiya qilishni metodik jihatdan taqozo etmoqda [3].

Ammo respublika oliy ta’lim muassasalarida “Avtomobil konstruksiyasi” fanini o‘qitishning bugungi kundagi 
real holati tahlili shuni ko‘rsatadiki, amaldagi joriy baholash va nazorat mexanizmlari yuqorida qayd etilgan 
DTS, Kadrlar tayyorlash milliy dasturi g‘oyalari hamda PF-58-sonli Farmon talablariga to‘laqonli javob bermay-
apti. OTMlardagi mavjud baholash amaliyoti asosan summativ (yakunlovchi) va statik xarakterga ega bo‘lib, 
dars yakunida an’anaviy test sinovlari yoki og‘zaki so‘rovlar o‘tkazish bilan cheklanmoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tadqiqot jarayonida formativ baholash konsepsiyasining nazariy-metodologik genezisi xronologik va 

qiyosiy jihatdan uchta yirik ilmiy maktablar (G‘arb, MDH va O‘zbekiston pedagogika maktabi) kesimida tahlil 
qilindi.

1.	 G‘arb ilmiy maktabi yondashuvlari

1967-yilda avstraliyalik faylasuf va baholash nazariyotchisi Michael Scriven o‘zining “The Methodology of 
Evaluation” (“Baholash metodologiyasi”) nomli fundamental asarida ta’lim olamida inqilobiy burilish yasagan 
“formativ” (shakllantiruvchi) va “summativ” (yakunlovchi) baholash tushunchalarini muomalaga kiritadi. Ushbu 
yondashuv pedagogik jarayonni shunchaki o‘lchash emas, balki boshqarish asbobiga aylantirdi. M. Skriven-
ning g‘oyasi baholashning vazifasi va maqsadini bir-biridan ajratishga qaratilgan. U baholashni jarayonning 
qaysi bosqichida va nima uchun o‘tkazilayotganiga qarab ikki turga ajratadi:
1.	 Formativ baholash: o‘quv dasturi yoki dars jarayoni hali “shakllanish” bosqichida bo‘lganda amalga 

oshiriladi. Uning asosiy vazifasi - jarayonni takomillashtirish uchun “teskari aloqa” (feedback) berishdir.
2.	 Summativ baholash: jarayon yakunlanganda (bo‘lim, semestr oxirida) amalga oshiriladi. Uning vazifasi - 

erishilgan natijani “yakuniy tahlil” qilish va unga baho berishdir [4].
1971-yilda Benjamin Bloom hammualliflikda chop etgan “Handbook on Formative and Summative Eval-

uation of Student Learning” (“Talabalar o‘rganishini formativ va summativ baholash bo‘yicha qo‘llanma”) asari 
zamonaviy pedagogik diagnostikaning poydevori hisoblanadi. Blum baholashni shunchaki o‘lchov emas, balki 
ta’limiy maqsadlarga erishish darajasini namoyish qilish imkonini beruvchi tizim sifatida asoslagan. Blum 
yondashuviga ko‘ra, diagnostik baholash o‘quv jarayonining boshida talabalarning boshlang‘ich bilim darajasini 
aniqlash uchun qo‘llaniladi [12]. Blum summativ baholashni o‘quv natijasini yakuniy aniqlash uchun fan, bo‘lim 
yoki semestr oxirida o‘tkaziladigan jarayon deb ta’riflaydi.

Blum metodologiyasida diagnostik, formativ va summativ baholash bir-biridan maqsadi, qo‘llanish vaqti 
hamda ta’lim jarayonidagi vazifasiga ko‘ra aniq farqlanadi [5].

1998-yilda London Qirollik kolleji olimlari Paul Black va Dylan Wiliam o‘zlarining “Inside the Black Box: 
Raising Standards Through Classroom Assessment” (“Qora quti ichida: Sinfda baholash orqali standartlarni 
oshirish”) nomli keng ko‘lamli meta-tahlillarini e’lon qildilar. Ushbu ish formativ baholashning nafaqat nazariy, 
balki isbotlangan amaliy samaradorligini dunyoga ko‘rsatib berdi. Mualliflar auditoriyani “qora quti” (black box) 
deb atashgan. Ularning fikricha, an’anaviy ta’lim tizimi faqat “kirish” (o‘quv dasturlari, resurslar) va “chiqish” 
(imtihon natijalari)ga e’tibor qaratgan, biroq quti ichida - dars jarayonida nima sodir bo‘layotgani e’tibordan 
chetda qolgan edi. Olimlarning maqsadi dars jarayonini (qora quti ichini) formativ baholash orqali yoritish va 
sifatni dars davomida boshqarish bo‘lgan [7].
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2.	 MDH olimlari maktabi yondashuvlari

Vasiliy Suhomlinskiy baholash tizimini talaba shaxsini shakllantiruvchi eng ta’sirchan pedagogik vosita deb 
hisoblagan. Uning yondashuvi bugungi zamonaviy formativ baholash konsepsiyasining ma’naviy-psixologik 
poydevori bo‘lib xizmat qiladi. V. Suhomlinskiy baholashni shunchaki bilim darajasini o‘lchovchi asbob emas, 
balki talabaning ruhiyati va uning o‘z kuchiga bo‘lgan ishonchini boshqaruvchi “nozik asbob” deb atagan hamda 
uni quyidagi funksiyalarga bog‘lagan:

1.	 Jazolashdan voz kechish: baholash talabani kamsitish yoki jazolash vositasi bo‘lmasligi kerak.

2.	 Rag‘batlantirish funksiyasi: baho talabaning qalbida darsga va o‘rganishga nisbatan qiziqish uyg‘otishi, 
unda “men buni uddalay olaman” degan optimistik munosabatni shakllantirishi lozim. V. Suhomlinskiy 
metodologiyasining asosi “Quvonchli mehnat” didaktikasi bo‘lib, talabani muvaffaqiyatga yo‘naltirishdir [8].

O. N. Oleynikova muhandislik va kasbiy ta’limda kompetensiyaga asoslangan ta’lim (Competency-Based 
Education - CBE) modelining asosiy targ‘ibotchilaridan biri hisoblanadi. Uning qarashlari baholashni shunchaki 
nazorat emas, balki talabaning professional moslashuvchanligini ta’minlovchi vosita sifatida ko‘radi.

O. Oleynikova kasbiy kompetentlikni talqin qilishda uni mutaxassis tayyorlash sifatining o‘ziga xos xususi-
yati deb hisoblaydi. U kasbiy tayyorgarlikni faqat bilimlar yig‘indisi emas, balki muayyan muammolarni hal qila 
olish qobiliyati sifatida baholaydi. Muhandislarni tayyorlashda formativ baholashni talabaning o‘zgaruvchan 
texnologik muhitga moslashishini ta’minlovchi “kognitiv vosita” deb ataydi. O. Oleynikova ta’lim mazmunini 
loyihalashda quyidagi modulli yondashuvni ilgari suradi:

1.	 Funksional vazifalar: modulli matritsa vertikali bo‘yicha kasbiy faoliyat “birliklari” va funksional vazifalar 
aniq belgilanishi shart.

2.	 Baholashning integratsiyasi: uning metodologiyasida baholash o‘quv jarayonining boshidan oxirigacha 
kognitiv rivojlanishni monitoring qilib borishi lozim [9].

3.	 O‘zbekiston pedagogika maktabi yondashuvlari

U. I. Inoyatov va R. X. Jo‘rayevlar ta’lim sifatini nazorat qilishning tizimli yondashuvini tadqiq etib, bahol-
ashning diagnostik va shakllantiruvchi funksiyalari o‘quv modullari o‘rtasidagi mantiqiy bog‘liqlikni ta’minlashini 
isbotladilar. R. G. Safarova esa formativ baholashni kompetensiyaviy yondashuv sharoitida bilim, ko‘nikma va 
munosabat komponentlarini kompleks shakllantirish vositasi sifatida asoslagan.

U. I. Inoyatov ta’lim sifatini nazorat qilishning tizimli yondashuvini tadqiq etar ekan, quyidagi konseptual 
g‘oyalarni ilgari suradi:

1.	 Mantiqiy bog‘liqlik: baholashning diagnostik va shakllantiruvchi (formativ) funksiyalari o‘quv modullari 
o‘rtasidagi mantiqiy bog‘liqlikni ta’minlashi zarur.

2.	 Integratsiyalashgan tizim: ta’lim jarayoni uchta uzviy komponentdan - standartlar, o‘qitish metodikasi 
hamda baholash usullaridan tashkil topadi.

3.	 Kognitiv rivojlanish: texnika oliy ta’lim muassasalarida talabaning mustaqil fikrlashi va texnik termino
logiyani o‘zlashtirishi bevosita formativ baholash sifatiga bog‘liq. Olimning qarashlariga ko‘ra, baholash 
o‘quv jarayonining natijasini yakuniy aniqlash uchun qo‘llanilib, natijani baholash, reyting qo‘yish va 
o‘zlashtirish darajasini aniqlash vazifasini bajaradi [2].

R. X. Jo‘rayev ta’lim sifatini nazorat qilishni shunchaki o‘lchash vositasi emas, balki butun boshli pedagogik 
tizimning mantiqiy bog‘liqligini ta’minlovchi mexanizm sifatida tadqiq etgan. Uning g‘oyasi tizimlilik va integrat-
siyaga asoslanadi:

1.	 Modulli-tizimli yondashuv: baholashning diagnostik va shakllantiruvchi (formativ) funksiyalari o‘quv 
modullari o‘rtasidagi mantiqiy bog‘liqlikni ta’minlashi zarur.

2.	 Innovatsion texnologiyalar: kasbiy ta’limda o‘qitishning innovatsion texnologiyalarini qo‘llashda baho-
lash jarayoni talabaning mustaqil fikrlashi va kognitiv rivojlanishiga xizmat qilishi lozim.

3.	 Amaliy yo‘naltirilganlik: baholash usullari talabaning nazariy bilimlarini amaliy ko‘nikmalarga aylantirish 
jarayonini muntazam ravishda monitoring qilib borishi shart.

R. X. Jo‘rayev metodologiyasida baholash talabaning professional terminologiyani (tayanch so‘zlarni) 
o‘zlashtirishi va ularni texnik muammolar yechimida qo‘llay olish qobiliyatiga tayanadi. Olimning fikricha, 
formativ baholash orqali talaba o‘z bilimini o‘zi tahlil qilishi (self-assessment) va dars jarayonining faol subyek-
tiga aylanishi kerak [10-11].
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R. G. Safarovaning yondashuvi formativ baholashning didaktik imkoniyatlarini xalqaro standartlar (PISA, 
TALIS) va milliy ta’lim xususiyatlari uyg‘unligida ochib berishga qaratilgan. Konseptual g‘oyasi - rivojlantiruvchi 
ta’lim muhiti. Olimaning fikricha, formativ baholash o‘quv jarayonida quyidagi funksiyalarni bajarishi shart:

1.	 Talaba shaxsiga yo‘naltirilganlik: baholash talabaning o‘z-o‘zini tahlil qilishi (refleksiya) va bilimidagi 
bo‘shliqlarni mustaqil aniqlashiga xizmat qilishi lozim.

2.	 Didaktik ustunlik: formativ baholash zamonaviy pedagogik paradigmaning konseptual ustuni bo‘lib, u 
ta’lim sifatini boshqarishning asosiy mexanizmi hisoblanadi.

3.	 Kompetensiyaviy sintez: ushbu baholash turi bilim (knowledge), ko‘nikma (skills) va munosabat (atti-
tude) komponentlarini kompleks tarzda shakllantirish va monitoring qilish imkonini beradi.

R. G. Safarova formativ baholashning quyidagi fundamental didaktik tamoyillarga asoslanishini ta’kidlaydi:

1.	 Uzluksizlik va tizimlilik: baholash darsning barcha bosqichlarini qamrab olishi kerak.

2.	 Shaffoflik va ochiqlik: baholash mezonlari talaba uchun oldindan ma’lum va tushunarli bo‘lishi shart.

3.	 Motivatsion yo‘naltirilganlik: baho jazolash emas, balki o‘rganishga bo‘lgan ichki qiziqishni orttiruvchi 
“motivatsiya motori” bo‘lishi lozim [2].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
O‘tkazilgan tizimli va empirik tadqiqotlar natijasida an’anaviy baholash modellari hamda zamonaviy 

muhandislik standartlari o‘rtasidagi funksional farqlar aniqlanib, B.Bloom klassifikatsiyasi hamda milliy qonun-
chilik talablari asosida tizimlashtirildi. 

1-jadval: Ta’limda baholash modellarining funksional va iqtisodiy-didaktik tahlili Blum klassifikatsiyasi asosida)
Tavsif mezonlari Diagnostik baholash Formativ baholash Summativ baholash

Asosiy maqsad
Talabaning boshlang‘ich bilim 
darajasini va ehtiyojlarini 
aniqlash.

O‘quv jarayonida talabani 
rivojlantirish va o‘rganishni 
kuzatish.

O‘quv natijasini yakuniy 
aniqlash va reyting qo‘yish.

Vaqti O‘quv kursi yoki yangi bo‘lim 
boshlanishidan oldin.

Dars jarayonida, muntazam 
va uzluksiz ravishda.

Fan, bo‘lim yoki semestr 
yakunida.

Vazifasi Bilimdagi bo‘shliqlarni topish 
va darsni rejalashtirish.

Teskari aloqa (feedback) 
berish va o‘qitishni 
moslashtirish.

Natijani baholash va 
o‘zlashtirish darajasini 
tasdiqlash.

Iqtisodiy-pedagogik 
natijasi

“Inlet audit”: Ta’lim resurslarini 
to‘g‘ri taqsimlash.

“Process control”: Sifat o‘sishi, 
ROI va kognitiv yo‘qotishlarni 
kamaytirish.

“Final report”: Talabaning 
mehnat bozoridagi yakuniy 
qiymatini belgilash.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, Kadrlar tayyorlash milliy dasturining shaxs kamoloti va subyektlik 
maqomi tamoyillarini “Avtomobil konstruksiyasi” fanida amalga oshirish uchun ta’lim jarayoniga yangi “Tayanch 
so‘z + Uch tillilik + Dinamik animatsiya” integratsiyalashgan modeli joriy etildi. Mazkur modelning o‘quv jarayoni 
bilan integratsiyasi quyidagi tizimli zanjir orqali vizuallashtirildi.

Ishlab chiqilgan modelga muvofiq, diagnostik baholash dars boshlanishidan avval talabaning uch tilli 
terminologik bazasini aniqlaydi. Dars davomida LMS platformasiga yuklangan dinamik animatsiyalar namoyish 
etilayotganda jarayon real vaqt rejimida to‘xtatilib, maxsus tayanch so‘zlar (keywords) vositasida formativ 
nazorat amalga oshiriladi. Bu esa dars xonasidagi “qora quti” effektini to‘liq bartaraf etadi va kognitiv yo‘qo-
tishlarni kamaytiradi.

TAHLIL VA NATIJALAR
P. Black va D. Wiliam tadqiqotlariga ko‘ra, formativ diagnostika yo‘lga qo‘yilmagan auditoriya jarayoni 

“qora quti” effektini beradi va talabaning bilimidagi nuqsonlar faqat yakuniy (summativ) imtihonda namoyon 
bo‘ladi  [7]. “Avtomobil konstruksiyasi” fani misolida ushbu yondashuv tahlil qilinganda, talaba gidrotransfor-
mator, differensial yoki avtomat uzatmalar qutisidagi kinematik mantiqni va kuch oqimlarini noto‘g‘ri tushungan 
taqdirda ham, o‘qituvchi dars davomida buni operativ aniqlash imkoniga ega bo‘lmagan.

Biz taklif etayotgan model doirasida o‘quv jarayoni an’anaviy statik ma’ruzalardan “Teskari sinf” (Inverted 
Classroom) texnologiyasiga transformatsiya qilindi. Talaba darsga kelishdan oldin LMS platformasida (HEMIS/
Moodle) o‘zbek, rus va ingliz tillaridagi tayanch so‘zlar hamda dinamik animatsiyalar bilan tanishib, kognitiv 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

387

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, may, 5(5)-son

tayyorgarlik bosqichidan o‘tadi. Auditoriyada esa vaqt tejalib, faqat mantiqiy-konstruktiv tahlil va real vaqt reji
midagi formativ monitoring amalga oshiriladi. Bu yondashuv R. G. Safarova tomonidan ilgari surilgan formativ 
baholashning shaffoflik, tizimlilik va motivatsion yo‘naltirilganlik tamoyillarini to‘laqonli qanoatlantiradi [2].

J. Sweller nazariyasi nuqtayi nazaridan tayanch so‘zlar axborot guruhlarini “bloklash” (chunking) vazifasini 
bajarib, talabaning ishchi xotirasini ortiqcha yuklamalardan himoya qilishi hamda bilimlarning uzoq muddatli 
xotiraga muhrlanishi isbotlandi [6].

XULOSA VA TAKLIFLAR
“Transport vositalari muhandisligi” yo‘nalishida “Avtomobil konstruksiyasi” fanini o‘qitishning hozirgi holati 

va qonunchilik me’yorlari doirasida o‘tkazilgan tadqiqotlar quyidagi xulosalarni shakllantirish imkonini berdi:

Birinchidan, amaldagi malaka talablarida belgilangan “texnologik jarayonlarni kognitiv vizuallashtirish va 
tizimli diagnostika qilish” kompetensiyasini an’anaviy summativ baholash usullari orqali xolis o‘lchash va rivoj
lantirish imkonsiz bo‘lib, u ta’lim sifatini “qora quti” holatida qoldirmoqda.

Ikkinchidan, PF-58-sonli Prezident Farmonida qo‘yilgan “amaliy ko‘nikmalarni real vaqt rejimida formativ 
baholash” vazifasini bajarish uchun baholash tizimini shunchaki “natija auditi”dan muhandislik tafakkurini dars-
ning o‘zida shakllantiruvchi “Tayanch so‘z + Uch tillilik + Dinamik animatsiya” modeliga o‘tkazish lozim.

Uchinchidan, taklif etilayotgan raqamli LMS va formativ diagnostika integratsiyasi talabani passiv obyekt
dan faol subyektga aylantirish orqali kognitiv yuklamani muvozanatlashtiradi, vaqt isrofini kamaytiradi hamda 
bitiruvchining xalqaro mehnat bozoridagi inson kapitali qiymatini (ROI) oshiradi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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